特殊掛率品
天然木化粧シート｜サンフット/エースウッド
天然木化粧シートの特長
〈施工ならびにご使用上の注意〉
・サンフット、エースウッドは天然木のため、同じ樹種でも色柄・木目・濃淡などに差異が生じます。
・同じ場所には、必ず同ロット・同サイズの商品をご使用ください。
・ムク材への施工は、木材の膨張・収縮により、フクレ・シワが生じることがありますのでお避けください。
製品の標準サイズは3×8、3×9、

（例）ベース：C-20
           柄：C-16
 How to Order
Pattern ｜パターン
① 施工面の採寸（P.220参照）
⑥ サンプル・割付図でご確認（P.220参照）
⑦ ご注文確定・納品
② ベース材を選ぶ（P.220参照）
（例）壁紙 D-001 プレーン調
③ パターンを選ぶ
　 （例）HY-0904 青海波
シンプルパターン
1：1
1：1
900mm900mm
1：41：4
1：21：2
イージーオーダー
素材集「GRAFICA COLLECTION / シンプルパターン」の中から、
柄をお選びいただき、ご指定のサイズと色でお作りします。
Color ｜カラー
［ ヘリンボーン ］［ ストライプ ］［ ドット/大 ］［ ドット/小 ］
▲HY-0902 NEW
［ 麻の葉 ］
▲HY-0901 NEW
［ 市松 ］
▲HY-0903 NEW
［ 七宝 ］
▲HY-0904 NEW
［ 青海波 ］
柄比率
C-01 C-02 C-03 C-04 C-06C-05 C-07 C-08 C-09 C-10
C-11 C-12 C-13 C-14 C-16C-15 C-17 C-18 C-19 C-20
C-21 C-22 C-23 C-24 C-26C-25 C-27 C-28 C-29 C-30
▲HY-0801 NEW ▲HY-0802 NEW ▲HY-0803 NEW ▲HY-0804 NEW
※C-21（白）はクロス、不燃粘着化粧シートの場合は基材の色となります。
※ベース材により色の出方が異なります。
※ガラスフィルムの場合は基材の色は透明となります。
※ガラスフィルムは淡い色を表現することができません。
柄比率
柄比率柄比率
＊柄サイズ指定位置を 　　  柄比率を 　　  で表示しております。
＊柄の大きさは自由にお選びいただけます。 柄サイズ指定位置の寸法をご指定ください。 （単位：mm）
＊弊社より割付図をご用意いたしますのでご確認ください。
FAITH  2017-2019 222
不燃
H

全ての種類のジョイナーに合わせた出隅材を取り揃えております。
それぞれの商品の枝番の末尾を-3または-4としてご注文ください。
［ご注文例］ SJ-12-3
 価格：700円/個　出荷単位：1個
25mm 25mm
10mm
■ ジョイナー
［木目］ ［カラー］ ［メタリック］
木目ホワイト
SJ-11-1（10mm）
SJ-11-2（30mm）
ホワイト
SJ-15-1（10mm）
SJ-15-2（30mm）
木目ナチュラル
SJ-12-1（10mm）
SJ-12-2（30mm）
木目ミディアム
SJ-13-1（10mm）
SJ-13-2（30mm）
木目ダーク
SJ-14-1（10mm）
SJ-14-2（30mm）
マットゴールド
SJ-16-1（10mm）
ヘアラインシルバー
SJ-17-1（10mm）
■ 入隅材
全ての種類のジョイナーに合わせた入隅材を取り揃えております。
それぞれの商品の枝番の末尾を-5または-6としてご注文ください。
［断面図］

全ての種類のジョイナーに合わせた出隅材を取り揃えております。
それぞれの商品の枝番の末尾を-3または-4としてご注文ください。
［ご注文例］ SJ-12-3
 価格：700円/個　出荷単位：1個
25mm 25mm
10mm
■ ジョイナー
［木目］ ［カラー］ ［メタリック］
木目ホワイト
SJ-11-1（10mm）
SJ-11-2（30mm）
ホワイト
SJ-15-1（10mm）
SJ-15-2（30mm）
木目ナチュラル
SJ-12-1（10mm）
SJ-12-2（30mm）
木目ミディアム
SJ-13-1（10mm）
SJ-13-2（30mm）
木目ダーク
SJ-14-1（10mm）
SJ-14-2（30mm）
マットゴールド
SJ-16-1（10mm）
ヘアラインシルバー
SJ-17-1（10mm）
■ 入隅材
全ての種類のジョイナーに合わせた入隅材を取り揃えております。
それぞれの商品の枝番の末尾を-5または-6としてご注文ください。
［断面図］

4.5mm
30mm
［ご注文例］ SJ-12-2
価格：1,200円/本　出荷単位：1本
規格：30ｍｍ×2,000mm×4.5mm
材質：ABS樹脂オレフィンシート貼
ジョイナー（30ｍｍ）-2
 入隅材（30ｍｍ用）-6 入隅材（10ｍｍ用）-5
25mm25mm
30mm
［ご注文例］ SJ-12-5
価格：700円/個　出荷単位：1個
25mm25mm
10mm
［ご注文例］ SJ-12-6
価格：700円/個　出荷単位：1個
シンプルなデザインで取り付けも簡単な壁面用見切り材です。
SJ-17-1
特殊掛率品
スマートジョイナー （見切り材）
225 FAITH  2017-2019
ス
マ
ー
ト
ジ
ョ
イ
ナ
ー
（
見
切
り
材
）
三校P225CMY K 黄 赤 藍 墨
'16.09.17
1166391
minowa
※ 印刷の関係上、写真と実際の商品とでは色や表情が異なる場合がありますのでお含みおきください。
12
.5
cm
12
.5
cm
14
cm
7.
7c
m
11
.5
cm
13
cm
14
.7
cm
17
.5
cm
11
.7
cm
▲TH-9491 3,000円/10m巻
▲TH-9496 3,000円/10m巻
▲TH-9492 4,000円/10m巻
▲TH-9497 3,000円/10m巻
▲TH-9493 2,800円/10m巻
▲TH-9498 4,000円/10m巻
▲TH-9494 3,000円/10m巻
▲TH-9499 4,000円/10m巻
▲TH-9495 3,000円/10m巻
TH-9496（トリム）・TH-8956（腰上）・TH-8645（腰下）
TH-9491（トリム）・TH-8671（腰上）・TH-8635（腰下）
貼り分けコーディネートで空間にアクセントをプラス
不燃認定
トリム
227 FAITH  2017-2019
ト
リ